

**Livsløst ApS**  
**Surhavevej 14A, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 33 63 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

**Karina Terman Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Livslyst ApS<br>Surhavevej 14A<br>6650 Brørup   |
|                        | CVR-nr.: 32 33 63 02  |
|                        | Stiftet: 20. marts 2014   |
|                        | Hjemsted: Brørup  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Karina Terman Christensen, Vejlevej 34, Gjerndrup, 6650 Brørup<br>Niels Christensen, Vejlevej 34, Gjerndrup, 6650 Brørup<br>Lone Busk, Bendiksensvej 4, 6740 Bramming |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Torvegade 16<br>6600 Vejen   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive social økonomisk virksomhed med dagbeskæftigelsestilbud for voksne udviklingshæmmede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.403 kr. mod 121.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.572 kr. mod 47.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2019</u>   | <u>2018</u>    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>59.403</b> | <b>121.152</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -68.220       | -60.454        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-8.817</b> | <b>60.698</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -225          | -134           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-9.042</b> | <b>60.564</b>  |
| Skat af årets resultat                  | 1.470         | -13.310        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-7.572</b> | <b>47.254</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                |
| Overføres til overført resultat         | 0             | 47.254         |
| Disponeret fra overført resultat        | -7.572        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-7.572</b> | <b>47.254</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Deposita                                    | 21.500         | 21.500         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>21.500</u>  | <u>21.500</u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>21.500</u>  | <u>21.500</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 199.531        | 160.024        |
| Udsudte skatteaktiver                       | 1.870          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>201.401</u> | <u>160.024</u> |
| Likvide beholdninger                        | <u>7.265</u>   | <u>4.564</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>208.666</u> | <u>164.588</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u>230.166</u> | <u>186.088</u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 36.800         | 44.372         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>86.800</b>  | <b>94.372</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Anden gæld                               | 2.600          | 0              |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.600          | 0              |
| <br>                                     |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000         | 10.000         |
| Selskabsskat                             | 0              | 13.310         |
| Anden gæld                               | 58.876         | 33.406         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 71.890         | 35.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 140.766        | 91.716         |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>143.366</b> | <b>91.716</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>230.166</b> | <b>186.088</b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000                    | -2.882                   | 47.118        |
| Årets overførte resultat   | 0                         | 47.254                   | 47.254        |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000                    | 44.372                   | 94.372        |
| Årets overførte resultat   | 0                         | -7.572                   | -7.572        |
|                            | <b>50.000</b>             | <b>36.800</b>            | <b>86.800</b> |

**Noter**

|  | <u>2019</u>          | <u>2018</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                      |                      |
| Lønninger og gager                                 | <u>68.220</u>        | <u>60.454</u>        |
|  | <u><b>68.220</b></u> | <u><b>60.454</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>         | <br><u>1</u>         |

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en månedlig leje på 7.500 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christensen

### Direktør

På vegne af: Livslyst ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602010054515

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-29 08:32:34Z

NEM ID 

## Karina Terman Christensen

### Direktør

På vegne af: Livslyst

Serienummer: PID:9208-2002-2-576136349855

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-29 08:33:21Z

NEM ID 

## Lone Busk

### Direktør

På vegne af: Livslyst ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-128113036036

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-29 09:36:44Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-29 09:39:10Z

NEM ID 

## Karina Terman Christensen

### Dirigent

På vegne af: Livslyst

Serienummer: PID:9208-2002-2-576136349855

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-29 09:41:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y2ZJJ-4K4D5-E243L-EVT58-VP350-17GBC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>